
 
OSNOVNA ŠKOLA ROGOZNICA 

ANTE STARČEVIĆA 76 

22203 ROGOZNICA 

KLASA:112-02/22-01/08 

URBROJ:2182-39-01-22-1 

U  Rogoznici, 25. ožujka 2022.  

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  ( Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 

64/20) i članaka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje, Odluke o izmjenama i dopunama  Pravilnika o postupku zapošljavanja te 

procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi Rogoznica, na prijedlog 

ravnateljice Škole, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

 

ODLUKU 

o neprovođenju procjene  odnosno testiranja kandidata po natječaju za radno mjesto 

učitelja/ice njemačkog jezika objavljenog 11. ožujka 2022. 

 
I. 

 

Neće se provesti procjena  odnosno testiranje kandidata za zapošljavanje po natječaju za radno mjesto 

učitelja/ice njemačkog jezika objavljenog 11. ožujka 2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj 

ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na web stranici Osnovne škole Rogoznica. 

 

 

II. 

 

 Procjena odnosno testiranje ne provodi se iz razloga što se na natječaj prijavio samo jedan kandidatte 

se sukladno čl.12. st.5. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje Osnovne škole Rogoznica prema odluci ravnatelja ne mora provesti procjena odnosno 

testiranje. 

 

III. 

 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Osnovne škole Rogoznica. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

      

 

 

 

Ravnateljica  

Diana Goleš 

 

 


